Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад  № 32 «Бережок» пос. Лебяжий Остров муниципального

образования Брюховецкий район

ПРОТОКОЛ

Общего родительского собрания

от 14.04. 2023 года          №3

Тема: «Переход на Федеральную образовательную программу дошкольного

образования»

Председатель: Кононенко Я.А., председатель родительского комитета

Секретарь: Бойко Т.В. – член родительского комитета

Присутствовало 7 чел.

Форма проведения: очная

Место проведения: ИЗО-студия

Повестка дня:

1. Результаты самообследования МБЛОУ ДС №32 «Бережок» за 2022

год  (докладчик Махновская Н.Н., заведующий МБДОУ ДС №32

«Бережок»).

2. Информация о Федеральной образовательной программе

дошкольного образования. ( Докладчик Головко А.С. – воспитатель)

3. Безопасность дошкольников (докладчик Махновская Н.Н.,

заведующий МБДОУ ДС №32 «Бережок»).

 Слушали:

 Н.Н. Махновскую, заведующего МБДОУ ДС №32 «Бережок», которая

ознакомила с повесткой дня, обозначила регламент.

 Далее представила родителям результаты самообследования МБДОУ

ДС № 32 «Бережок» за 2022 год. Полностью отчет будет размещен на

официальном сайте детского сада.

 РЕШИЛИ:

1. Признать удовлетворительным отчет заведующего по результатам

самообследования

.

Проголосовали:

За – 100%

Против – 0%

Воздержался – 0%

Решение принято единогласно.